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Za nami półfinał wojewódzki. Przed nami finał pływackich zmagań organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy. (fot. Adam Michalski)

Rejonowe zawody pływackie w ramach cyklu imprez organizowanych przez Szkolny Związek
Sportowy wyłoniły finalistów wojewódzkich. W Pływalni Miejskiej NAWA w środę (3.11)
startowali uczniowie szkół podstawowych ze Skierniewic, Rawy Mazowieckiej i Łowicza w
ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz Licealiady. W najmłodszej kategorii
starty zdominowali reprezentanci Dziewiątki.

Po rozpływaniu rywalizację rozpoczęły sztafety dziewcząt i chłopców na dystansie 6x25 metrów
stylem dowolnym w ramach Igrzysk Dzieci (klasy IV-VI). Później przyszła pora na rywalizację w
konkurencjach indywidualnych na dystansach 50 metrów stylami: grzbietowym, dowolnym,
klasycznym i motylkowym. Zarówno w zmaganiach dziewcząt jak i chłopców bezkonkurencyjne były
drużyny Szkoły Podstawowej nr 9, które wyprzedziły ekipy z Rawy Mazowieckiej i Łowicza.

Później przyszła pora na starty starszej kategorii wiekowej, reprezentantów swoich szkół z klas VII-



VIII szkół podstawowych. Tu także konkurencje indywidualne poprzedzone zostały wyścigami
sztafet, na dłuższym dystansie 6x50 metrów. Z grona żeńskich drużyn w kategorii Igrzysk Młodzieży
Szkolnej najlepsza była ekipa SP nr 9, przed SP nr 1 z Rawy Mazowieckiej i SP 2 z Łowicza.
Zmagania panów wygrali zawodnicy z rawskiej "Jedynki" przed SP nr 9 ze Skierniewic i drużyną z
Łowicza. Rywalizację chłopców w ramach Licealiady wygrała drużyna ZS nr 3, która wyprzedziła LO
im. B. Prusa. Taka sama sytuacja miała miejsce w zmaganiach dziewcząt, Ekonomik zajął 1. miejsce,
Prus 2.

Już w środę (10.11), także w Skierniewicach odbędzie się finał wojewódzki Igrzysk Dzieci, Igrzysk
Młodzieży Szkolnej i Licealiady z udziałem reprezentacji skierniewickich szkół. Organizatorem
zawodów był Szkolny Związek Sportowy.

Więcej o zawodach w wydaniu tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy” z 11 listopada.
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